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Nóż Benchmade 430SBK Redoubt

Cena 719,00 zł

Numer katalogowy 136-674

Kod producenta 430SBK

Kod EAN 610953204624

Klips do noszenia jest

Typ szlifu wklęsły

Typ stali CPM-D2

Odporność na stępienie bardzo wysoka

Odporność na korozję wysoka

Materiał okładzin kompozyt - grivory

Typ noża składany

Typ blokady ostrza AXIS® Lock

Profil głowni Drop Point

Producent Benchmade, USA

Zastosowanie (przeznaczenie) samoobrona, EDC

Marka Benchmade

Wspomaganie otwarcia mosiężne podkładki

Twardość stali [HRC] 60-62

Typ otwierania kołek pod kciuk

Opis produktu
Benchmade 430SBK Redoubt to najnowszy nóż składany z serii Black Class, który doskonale sprawdzi się w roli noża
EDC lub taktycznego. Nóż ma typowo robocze przeznaczenie, dlatego głownię wykonano z twardej stali proszkowej CPM-
D2, która ma wysoką retencję oraz imponującą odporność na zużycie. Wersja z ostrzem częściowo ząbkowanym.

Benchmade 430SBK Redoubt to nóż składany, wypełniający lukę między nożem EDC oraz typowym nożem taktycznym. Nóż
ma minimalistyczny design, rozmiary idealnie dostosowane do codziennego noszenia oraz doskonale właściwości tnące.

Benchmade 430SBK Redoubt — nóż edc ze stali proszkowej CPM-D2
 

Klingę wykonano z zaawansowanej technologicznie stali CPM- D2 hartowanej do 60-62 HRC. CPM-D2 to proszkowa
odmiana stali D2 hartowana powietrzem, jednak o znacznie lepszej retencji i zmodyfikowanej mikrostrukturze węglików, dzięki
której ostrze jest wybitnie odporne na zużycie, imponująco długo zachowuje ostrość oraz stosunkowo łatwo się ostrzy.
Dzięki takim parametrom CPM- D2 jest wspaniałą alternatywą dla znacznie droższych super stali, zwłaszcza jeśli nie
dysponujemy pokaźnym budżetem. Warto jednak pamiętać o odpowiedniej konserwacji noża, dzięki której nóż będzie
niezawodnie służył przez długie lata. Wybierając nóż z takiej stali, warto zaopatrzyć się w ostrzałkę diamentową, ponieważ
ostrzenie z wykorzystaniem standardowej osełki ceramicznej może być bardzo pracochłonne i mało efektywne.

Benchmade 430SBK Redoubt — noże Benchmade w autoryzowanym sklepie Kolba
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Klingę drop-point o długości 90 mm pokryto trudnościeralną cobalt black fnish, która chroni stal przed korozją oraz nadaję
nożowi militarnego charakteru. Dzięki zastosowaniu mocnego sztychu, wysokiego szlifu wklęsłego oraz łagodnie zaokrąglonej
krawędzi tnącej, nóż ma wspaniałe właściwości tnące.

Tylna część ostrza jest ząbkowana, co ułatwia cięcie twardych i włóknistych materiałów np. plastiku, kości, lin, pasów oraz
taśm technicznych. Ostrza typu combo (połączenie gładkiej i ząbkowanej krawędzi tnącej) są przeważnie wybierane przez
żołnierzy, ratowników oraz osoby szukające narzędzi o szerszym spektrum zastosowań. Głownię można błyskawicznie rozłożyć
jedną ręką, za pomocą dwustronnego kołka. Dzięki zastosowaniu podkładek z fosforobrązu klinga pracuje płynnie i
dynamicznie. Za bezpieczeństwo pracy odpowiada flagowy mechanizm Benchmade, dwustronna blokada Axis-lock, ceniona
za ogromną wytrzymałość mechaniczną, odporność na zabrudzenie oraz wygodę obsługi dla prawo i leworęcznych
użytkowników.

Benchmade 430SBK Redoubt ma profilowane okładziny z tworzywa Grivory w kolorze green forest. Grivory to laminat
szklano-epoksydowy, który cechuje się niewielką masą, wysoką wytrzymałością mechaniczną, odpornością na działanie wielu
kwasów i rozpuszczalników oraz nagłe zmiany temperatur. Dzięki agresywnie teksturowanej nakładce uzyskujemy niezwykle
pewny i bezpieczny chwyt noża podczas pracy. Otwór w tylnej części chwytu pozwala na mocowanie smyczy lub ozdobnego
oplotu z paracordu. Aby zwiększyć niezawodność i wytrzymałość konstrukcji, w nożu zastosowano szkieletowe stalowe wkładki
wzmacniające (linersy. Dyskretne przenoszenie noża w kieszeni umożliwia wysoko osadzony klips (bez możliwości
przekładania).
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